
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Brzegu 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 4a pkt. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2021 poz. 1882 z późn. zm.), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok środki finansowe dla Policji w wysokości 

do 3000 zł, z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 poz. 1882 z późn. zm.), 
wynikające z wprowadzenia dodatkowych służb funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Brzegu  
w celu poprawy bezpieczeństwa w Gminie Olszanka. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
Olszanka z Komendantem Powiatowym Policji w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62811820-C54A-4EDD-BD96-6C2DBD4CF4A5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

 
Zgodnie z treścią art. 13 ust. 4a pkt 1 Rada Gminy może przekazać, na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym gminy a właściwym Komendantem 
Powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące dochody własne gminy dla Policji 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2. 
Na w/w cel zabezpieczono w budżecie gminy Olszanka na 2022 rok środki w wysokości 3000 zł. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62811820-C54A-4EDD-BD96-6C2DBD4CF4A5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

